内蒙古博物院文创店升级改造采购项目成交结果公告

招标项目编号(MTXMGL-202512CG-067)

一、中标人信息

【1】内蒙古博物院文创店升级改造采购项目：

中标人：内蒙古南门吉信息技术有限公司，中标价格：8.393万元

二、其他

1:呼和浩特市蒙通项目管理有限公司受内蒙古瑞纳文旅服务有限公司委托，于2025年12月29日就内蒙古博物院
文创店升级改造采购项目(采购编号：MTXMGL-202512CG-067),采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采

购的成交结果公告如下：

一、项目名称：内蒙古博物院文创店升级改造采购项目

二、成交供应商名称、成交价格：

成交供应商：内蒙古南门吉信息技术有限公司

成交价格：83930.00元

请供应商到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订采购合同。

三、公告时间：2025年12月29日—2025年12月30日

四、评委：李东东(磋商小组组长)、韩凤丽、徐晓伟(磋商小组组员)

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公告有效期内，按竞争性磋商文件第二章磋商
须知中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑；

2:公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com),内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/);

三、监督部门

本项目监督部门为**1**。

四、联系人

招标人：内蒙古瑞纳文旅服务有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河北路传媒大厦19层1901

联系人：胡亚敏

电话：18611311900

邮件：/

招标代理机构：呼和浩特市蒙通项目管理有限公司

地址：呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3-A4裙楼-3024

联系人：陈思远

电话：15947610410

邮件：mtxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 陈思远 (签名)
招标人或其代理机构：: (盖章)